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ESTLAND  
 

Kära Vänner och 

Understödjare! 

 

   
 

En handikapporganisation i Hapsal Estland efterfrågade och fick 2019 en last 

rullstolar, rullatorer, kryckor m.m. från Stiftelsen Brödet och OSS-Hjälpen. I 

början av år 2023 fick stiftelsen ett mail om att nu var deras lager av rullstolar 

tomt och de frågade om vi kunde skicka nya. Tack vare Bosse på Lidingö sjuk-

hus hade stiftelsen fått ett antal fina sådana och andra handikapphjälpmedel. 

Det var bara frågan hur vi skulle transportera dit dem. Men Lollo är tuff, duktig 

och modig. Hon hyrde en rejäl bil på OK/Q8 och jag Lena bokade färjebiljet-

terna. Den 19 maj hjälpte Jacob och Helena oss att bära upp rullstolar, rullato-

rer, ståbord, duschstolar, toalettsits och tunga s.k. ReTurner ur källarförrådet 

och lasta in dem i bilen. Färjan avgick från Värtahamnen i Stockholm och nästa 

morgon var vi framme i Tallinn och Lollo körde de 10 milen söderut mot 

Hapsal. Med Ülo Kalms hjälp lastades allt av i handikappföreningens förråd där 

föreståndaren Madis Ots, som själv är handikappad, satt i sin bil och instruera-

de oss. Han uttryckte handikappföreningens varma tacksamhet över gåvorna. 

Vi i stiftelsen är glada över att få förmedla så fin utrustning som blir många till 

hjälp och nytta. – Stiftelsen Brödet har sedan flera år tillbaka sponsrat ”Matbanken” som levererar mat till 

fattiga i Hapsal län. Vi fick nu möjlighet att både träffa Anu som förestått verksamheten och se det nya 

Matskåp för behövande, som hon valt att gå över till. Eftersom stiftelsen sponsrat det nya skåpet hade det 

försetts med stiftelsens logotyp. – På Aibolands museum fick vi se och tala med några av de ukrainare och 

hapsalbor som tillsammans tillverkar kamouflagenät till Ukraina och Lollo provade på att knyta ett par 

kvadratmeter. – Vi fick varma hälsningar med oss från vännerna i Hapsal till Stiftelsen Brödets vänkrets. –

Vi är mycket tacksamma över Guds beskydd under resan, förböner och fina upplevelser. 
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